承诺书

中国建设银行黑龙江省分行：

本人         （身份证号码：                     ）参加你单位      年

度（秋季校园/春季校园）招聘，现就有关事项承诺如下：

一、本人提交的个人信息、提供的电子及纸质资料（包括但不限于简历信息、

证件材料、学历学位材料、外语水平证书、成绩单、职业资格证书等）均真实、

完整、有效，不存在提交虚假个人信息资料以及瞒报、漏报、错报等行为。

二、本人无违法、违规、违纪、涉黑恶赌诈或其它不良行为；未曾被其他单

位惩戒、开除、辞退；未同时与其他单位建立劳动关系。

三、在规定的报到期限内，如本人未按时取得毕业证、学位证、国外学历学

位认证书或其他规定的有关材料，你单位有权不予接收。

四、对在建设银行集团工作的亲属情况的说明均属实，不存在瞒报、漏报、

错报等情况。

是否有亲属在建行集团工作？      □是（请填写所有亲属信息）  □否

亲属关系 姓名 性别 工作单位 职务

建行集团亲属

人员范围

驻建设银行纪检监察组、建设银行总行、信用卡中心、建行研修中心（研究院）、各直属机构、各审计

机构、各一级分行、各境内子公司（如中德住房储蓄银行、建银工程咨询、建信金融科技、建信基金、

建信信托等等）、各境外机构等各类机构及其所辖各级机构的在职劳动合同制员工与劳务派遣人员。

亲属关系填写

规范（应聘者

需按右侧规范

表述填写亲属

关系）

1.配偶。

2.直系血亲：祖父（母）、外祖父（母）、父（母）、子（女）、孙子（女）、外孙子（女）。

3.三代以内旁系血亲: 叔、伯、姑、舅、姨、兄（弟）、姐（妹）、堂兄（弟）、堂姐（妹）、表兄（弟）、

表姐（妹）、侄子（女）、外甥（女）。

4.近姻亲: 配偶的父（母）、配偶的兄（弟、姐、妹）、配偶的兄（弟、姐、妹）的配偶、子（女）的

配偶、子（女）配偶的父（母）、上述第 3点三代以内旁系血亲的配偶。

5.其他：配偶的侄子（女）、配偶的外甥（女）、配偶的堂兄（弟、姐、妹）、配偶的表兄（弟、姐、

妹）、配偶的叔（伯、姑、舅、姨）及其他应当回避的亲属关系。

五、其他承诺内容（各机构根据实际需要增加相关承诺内容，在该部分插入，

不得使用附件形式，并经法律合规部门进行合法合规性审查）

六、如上述信息在入职前发生变更，本人将及时向你单位进行报告。

七、本人已详细阅读并知晓上述承诺内容，签署本承诺书为本人真实意思表

示。如违反上述承诺，由本人承担全部责任，你单位有权进行调整录用岗位、取

消录用资格、解除就业意向协议、解除劳动合同等处理措施。

                             承诺人（本人手写签字）：

            日期：